Mẫu số 01-QĐ52
                                                                 Ban hành kèm theo Công văn số 4281/BHXH-CSXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TỜ KHAI
 ĐỀ NGHỊ HƯỞNG TRỢ CẤP THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ 52/2013/QĐ-TTG

          Kính gửi: Bảo hiểm xã hội tỉnh/thành phố ............................................

Tên tôi là: ...................................................... sinh ngày .…... tháng ...... năm ...............
Số CMND ..............................do ........................... cấp ngày ..... tháng ....... năm ............;
Hiện cư trú tại (ghi rõ số nhà, xóm, xã, huyện, tỉnh): ….….……………………..
.................................................................................................................................
Tên cơ quan, đơn vị công tác trước khi nghỉ việc:..................................................
..............................................………..……………………………………............……………..
Được nghỉ việc hưởng chế độ hưu trí từ ngày ....…. tháng ….... năm …...................
Nơi đang nhận lương hưu hàng tháng:...................................................................
................................................................................................................................
Căn cứ quy định tại Quyết định số 52/2013/QĐ-TTg ngày 30/8/2013 của Thủ tướng Chính phủ, tôi đề nghị được giải quyết hưởng trợ cấp theo quy định.
Tôi đề nghị được chuyển khoản số tiền được nhận vào tài khoản cá nhân như sau (*): Chủ tài khoản......................................, số tài khoản......................................., mở tại Ngân hàng......................................., chi nhánh........................................../.

	............., ngày ....... tháng ..... năm .....
Người khai
  (Ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú: (*) Người có nhu cầu nhận tiền trợ cấp qua tài khoản cá nhân kê khai mục này
[bookmark: _GoBack]